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25/2018

Obec Habovka

JUDr. Alojz Lajcin ˇ

starosta obce

Pod Grunom 266/24´ ˇ

02732 Habovka
Ing. Jaroslav Dulovec

Jasenovska 1140´

02957 Oravska Lesna´ ´

Objednavame si u Vas stavebny dozor k stavbe ´ ´ ´

" Rekonstrukcia chodníka pre pesích na ulici Blatnaˇ ˇ ´

v Habovke "

0435395142

Prevodny príkaz´
252018

SK8102000000000923828332
00314471
2020561620

Habovka 8.8.2018

Vytvorene v programe FORM studio - www.kastnersw.cz´


